
２０１９年 ７月 吉日 

会員各位 

教 育 委 員 長 神林 早苗 

新風会リーダー 塚越 大輔 

 

   ２０１９年度  第３回「新風会」     

   募集人スキルアップ講座のご案内    
 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、今回は新種に強くなる為のグループトークメイン研修会となります。 

サイバー保険の成功事例など参考に、日々の営業活動に活用ください。 

また、お客様への伝え方も学習しさらなる提案力向上につなげていただける内 

容を予定しています。 

ご多用の事とは存じますが、多数のご参加お待ち申し上げております。 

また、講座終了後懇親会を予定しておりますのでこちらも是非ご参加下さい。 

敬具 

記 
 

テーマ 「新種に強くなろう」  
 

新種提案による成功、失敗事例等をグループ討議。 

伝え方を学習し提案力向上につなげます。 
 

日 時  ２０１９年９月６日（金） 

時 間  １７：４５～１９：４５ （１7：3０受付開始） 

場 所  さいたま市 宇宙劇場 ５階 研修室 
住所：さいたま市大宮区錦町 682－2 ＪＡＣＫ大宮ビル内 

電話：048－647－0011 

参加料  講座参加料は無料。懇親会費はご負担ください。 

申込方法 ８月２６日（月）までに、下記に必要事項を記入後事務局まで FAX 下

さい。埼玉代協ＨＰより申込エントリーも出来ます。会場の都合によ

り、定員（３０名）に達した場合はお断りさせていただく事があります。 
※FAX 案内送信直後は一斉送信のため、回線がふさがって着信出来ない事 

があります。少し時間をあけて送信くださいます様お願いします。 

 

2019 年９月６日新風会に   参加 ・ 不参加  します。 
 

懇親会（会費 3000 円自己負担）に  参加 ・ 不参加  します。 
 

会社名             （   支部・一般）  

 

  氏 名             連絡先               
 

＜お問合せ先＞（社）埼玉県損害保険代理業協会 事務局 TEL 048-755-9261 FAX 048-755-9260  

http://saitamadaikyo.jp/ 


